

# Kronborg Ejendomme ApS

Ahornsvinget 27  
7500 Holstebro

CVR-nr. 29 83 38 18

## Årsrapport for 2022/23

(16. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12/10 23

---

Henrik Kronborg Lauridsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kronborg Ejendomme ApS  
Ahornsvinget 27  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29 83 38 18

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 11. januar 2007

Hjemsted: Holstebro

### Direktion

Henrik Kronborg Lauridsen, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

### Pengeinstitut

Nordea  
Helgolandsgade 20  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og drive fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 258.226, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.027.636.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>404.976</b>	<b>390.174</b>
Afskrivninger		-54.909	-54.909
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>350.067</b>	<b>335.265</b>
Finansielle omkostninger		-19.009	-23.077
<b>Resultat før skat</b>		<b>331.058</b>	<b>312.188</b>
Skat af årets resultat		-72.832	-68.682
<b>Årets resultat</b>		<b>258.226</b>	<b>243.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		250.000	200.000
Overført resultat		8.226	43.506
		<b>258.226</b>	<b>243.506</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.547.631	1.602.540
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.547.631</b>	<b>1.602.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.547.631</b>	<b>1.602.540</b>
Periodeafgrænsningsposter		4.915	4.475
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.915</b>	<b>4.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>274.738</b>	<b>246.640</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>279.653</b>	<b>251.115</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.827.284</b>	<b>1.853.655</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		652.636	644.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.027.636</b>	<b>969.411</b>
Hensættelse til udskudt skat		140.338	133.351
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>140.338</b>	<b>133.351</b>
Gæld til realkreditinstitutter		345.137	446.057
Selskabsskat		65.845	62.990
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>410.982</b>	<b>509.047</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	100.921	98.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	12.278
Anden gæld		131.157	131.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>248.328</b>	<b>241.846</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>659.310</b>	<b>750.893</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.827.284</b>	<b>1.853.655</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022 kr.	Gæld 30. juni 2023 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	544.598	446.058	100.921	0
Selskabsskat	62.990	65.845	0	0
	<b>607.588</b>	<b>511.903</b>	<b>100.921</b>	<b>0</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kronborg Transport Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der i selskabets aktiver afgivet sikkerheder i form af et realkreditpantebrev med nom. værdi på t.kr. 1.397. De pantsatte aktiver har pr. 30/6 2023 en bogført værdi på t.kr. 1.548.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Kronborg Lauridsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-092575523340

IP: 37.97.xxx.xxx

2023-08-30 09:31:36 UTC

NEM ID 

## Arne Lauritsen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-08-30 09:34:55 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>